
ANUNT DE PARTICIPARE INCLUSIV PENTRU PROCEDURILE DE
PRESELECTIE/PROCEDURILE NEGOCIATE

privind achizi{ionarea Serviciilor de consiliere, asisten{й psiho-sociali;i reabilitare
пriп пrосеdurа de achizitie contract de miсй valoare

1. Dепumirеа autoritй{ii contractante: Репitепсiаrul пr.9-Рruпсul
2. |DNO:1006601001919
3. Adresa muп. Сllisiпdu sect. Вuiuсапi, str. Iоп Рruпсul44
4. Numйrul de telefon lfaxz 022-61-52-F2
5. Adresa de e-mail ;i pagina web oficiali ale ачtоritйlii contractante:

p9achizitie@anp.gov.md

б. Adresa de e-mail sau pagina web oficiali de la саrе se ча putea ob{ine accesul la
documenta{ia de atribuire: dосumепtаliа de atribuire este апехаtd tп cadrul procedarii iп
SIл RSAP

7. Tipul autoritй{ii contractante qi obiectul principal de activitate (dacй este cazulo
mеп{iuпеа сi autoritatea сопtrасtапtй este о autoritate сепtrаlй de achizi{ie sач сi
achizi{ia implicй о altй fоrmй de achizi(ie соmuпi): Institu{ie рчЬliсй

8. Счmрйrйtоrчl inviti operatorii economici interesa{i, саrе ii pot satisface necesitй{ile, sй

participe la рrосеdurа de achizi{ie privind prestarea urmitоаrеlЬr servicii:

9. In cazul рrосеdurilоr de preselec{ie se indicй пumйrul minim al сапdidа{ilоr gi, daci
eýte cazul, пчmйrчl maxim al acestora.

10. iп cazul iп саrе сопtrасtчl este impir{it ре loturi uп ореrаtоr economic poate dерuпе
oferta (se va selecta):
l) Pentru un singur lot;

11. Admiterea sau interzicerea оfеrtеlоr аltеrпаtiчё: Nч se admite
l. Termenii qi condi{iile de livrare/prestare solicita{i: serviciile se yor efecttlct 5 aile ре

s*рtrirпiпft tt t:itлl |l ore sle zi tl<: ltx l uprilill рtпý la 3l ll*tt:lyttll,fu"дr! ?,!7? j|tl
цr, t-- {'tшпt:llt,, tM" {|fuisila*#, str" PrMHt,:ц{,lti, 44

2. Теrmепul de valabilitate а contractului:3l.|2.2022

Nr.
d/o

Cod СРV Denumi rеа serviciilor
solicitate

Unitatea
de

mйsu rй

Cantit
atea

Specificarea tehnicй
deplinй solicitatй,

standarde de rеfеriпtй

vаlоаrеа estimat5
(se va indica репtru
fiесаrе lot iп parte)

Lotul 1

l 85 з 00000_2 servici i de
asisten[й socialй 9i
servicii conexe

zile |92
zile

5 zile ре sарtйmiпб а cite 8

оrе ре zi de la l aprilie рiпй
la 3l dесеmьriе servicii de
consiliere, asisten{й psiho-
socialй 9i reabilitare(1 zi-I72
lei (Ноtёrirеа Guчеrпul ui
пr.1 020 din 29 decembrie
2011, pct. 1946.1))

valo2l l,ea esti mativй totalй 33 024rD0t.i ffirй
тчА



3. Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau сй acesta poate fi executat пumаi
in саdrчl чпоr рrоgrаmе de angajare protejatй (duрй caz): NU

4. Prestarea serviciului este rеzеrчаtй unei anumite profesii iп temeiul чпоr legi sau al
uпоr acte administrative (dupй caz): Da

5. Scurta descriere а criteriilor privind eligibilitatea ореrаtоrilоr economici саrе pot
determina еlimiпаrеа acestora 9i а criteriilor de selec{ielde preselec{ie; nivelul minim
(nivelurile minime) al (ale) сеriп{еlоr eventual impuse; se mеп{iопеаzi informa{iile
solicitate (DUAE, documenta{ie) :

б. Motivul recurgerii la рrосеdurа ассеlеrаtй (iп cazul licita(iei deschise, restrffnse;i а
procedurii negociate), duрй caz * Nu se aplici

7. Tehnici qi instrumente specifice de аtriЬчirе (dacй este cazul specifica{i dасй se ча
utiliza acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licita{ia еlесtrопiсй):_ ):

Licitatia еlесtrопiсй in 3 ruпdе. pasul minim - 1Уо

8. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului : Nu sunt
9. Ofertele se prezintй in valuta_ Nа{iопаlй lei Moldovene;ti
10. Criteriul de evaluare aplicat репtru atribuirea contractului: cel mai mic рrе{
11. Factorii de ечаluаrе а ofertei celei mai avantajoase din punct de чеdеrе economic,

рrесum qi ponderile lor: Nu se aplicй

Nr.
d/o

Criteriile de calificare ýi de selec(ie

(Dеsсriегеа critel,i ul ui/ceri п{еi)

Mod de demonstrare а indeplinirii
с ritеriu l u i/ce riп tei :

Nivelul minim/
Obligativitatea

1. Specificafia de ргеt (Ofer-ta)

Огigiпаl saLl copie - сопfЬrrп fоrrпulаrului
satbili iп оrdiп Ir4F пr. 1 l5 din 15.09.21 ,

confirmat рriп sеmпiturЙ electronic5;
Obligatoгiu

)za Specifica{ia tehnicй

Dеsсriеrеа detailatб а sеrчiсiilоr prestate

сопfоrm fоrmulаrului satbili ?n ordin МF
пr. 1l5 din 15.09.21 - сопfirmаt рriп
dеmпйturй еlесtrопiсй ;

Obligatoriu

3.
cerlificat de аtriьuiге а contului
Ьапсаr

ЕliЬегаt de Ьапса dеfit-tйtоаге de cont -
copie, сопfirmаtЙ рriп sеmп5turЙ

electronicй;

Obligatoгiu

4. Dovada ?пrеgistгбгi i j urrid ice

Certificat / decizie de ?пrеgistrаrе а

Тпtrергiпdеrii / ехtrаs din Registrul de Stat

al реrsоапеlоr j Llridice - copie' сопfirmаtй

рriп sеmпЙturЙ еlесtrопiсЙ;

Obligatoriu

5.
сеrtifiсаt de efectuare sistematicй а

platii impozitelor

Eliberat de сёtrе Inspectorul Fiscal;
valabi litatea ceгtifi catului - сопfоrm
сеriп[еlоr [nspectoratului Fiscal al

Republicii l\4oldova - copie, сопfirmаtй

рriп sеmпйtur5 electronici;

Obligatoriu

6.
Informatii gепеrаlе dеsрге

оfеrаtапt

Fоrmаt liЬеr, confirmat prin sеmпйturй
еlесtrопiсЙ;

Obligatoriu



12. Теrmепul limitй de depunere/deschidere а ofertelor:
о conform SIA RSAP

13. Adresa la саrе trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:
Ofertele sаu cererile de participare vor li depuse electroпic рriп iпtеrmеdiul SIA RSAP

14.. Termenul de valabilitate а ofertelor: 30 zile
15. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP
Ofertele iйarziote vor ji respiпse.

1б. Реrsоапеlе autorizate sй asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertan|ii sau rерrеzепtапlii acestora аu dreptal sd participe la deschiderea ofertelor, сu
excep|ia cazului сdпd ofertele аu fost depuse рriп SIA RSAP.

17. Limba sач limbile in саrе trеЬuiе redactate ofertele sач сеrеrilе de раrtiсiраrе: rоmffп5
18. Respectivul сопtrасt se rеfеri la чп proiect qi/sau рrоgrаm finan(at din fопduri ale

Uniunii Еurорепе: nu se aplic5
19. Dепчmirеа qi аdrеsа organismului competent de sоlu{iопаrе а contesta{iilor:

Аgепliа Nа|iопаld репtru Sol u|iопаrеа Contesta|iilor
Adresa: muп. Сhi;iпdu, bd. $tеfап cel Mare;i SfaП пr.124 (et.4), MD 2001;
ТеUFах/е mail : 0 2 2-8 2 0 6 5 2, 0 2 2 8 2 0-6 5 1, со пl estati i@trt пs с. md

20. Data (datele) ;i referin{a (rеfеriп{еlе) рuЬliсirilоr апtеriоаrе in Jurпаlчl Oficial al
Uniunii Ечrорепе privind сопtrасtul (contractele) la саrе se rеfеri апчп{чl respectiv
(daci este cazul):_ пч se aplici

21. iп саzчl achizi{iilor periodice, саlепdаrul estimat репtru рчЬliсаrеа апчп{чrilоr
viitoare: пч se aplic5

22.Data publicirii anun{ului de inten{ie sau, duрй caz, precizarea сi пu а fost publicat чп
astfel de апuп{: пu а fost publicat

23. Data transmiterii sрrе рчЬliсаrе а anun{ului de раrtiсiраrе: сопfоrm SIAR SAP
24. iп саdrul рrосеdurii de achizi{ie рuЬliсй se ча utiliza/accepta:

Dепumirеа instrumentului electronic Se ча utiliza/accepta sau пu
Dерuпегеа electronicё а оfеrtеlоr sau а сеrеrilоr de

раrtiсiраrе

DA

sisternul de comenzi electronice NU
Fасturагеа el есtrопi сб DA
Plalile еlесtrопiсе Dл

25. Contractul intr5 sub inciden{a Acordului privind achizi{iile guvernamentale al
Organiza{iei Mondiale а Comer{ului (numai in cazul апuп{urilоr transmise sрrе

рuЬliсаrе in Jurпаlul Oficial al Uniunii Еurорепе): пu se арliсй.
2б. Alte informatii rеlечапtе: пu sunt.

Сопduсitоrul grupului de luсru: Аdriа п BIJZULEAC


